
Uchwała  Nr XIV/262/08 
   Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
    z dnia  21  kwietnia  2008 r.  
 
w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w  Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych     
w Kielcach  oraz akceptacji wartości punktu. 
 
 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z poźn. zm.)  
oraz § 3 ust. 1 – 6  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  2 sierpnia 2005 r.   
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych     
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
146, poz. 1222 z późn. zm.) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala,  
co następuje : 
 
      § 1. 
Ustala się stawkę najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
zatrudnionych w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych     
w Kielcach  w wysokości 936,00 zł. 
       

§ 2. 
Zatwierdza się  wartość punktu dla pracowników zatrudnionych 
w Świętokrzyskim Zarządzie  Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach  
w wysokości 8,00 zł.  
   
      § 3.  
Traci moc Uchwała Nr XVII/165/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego    
z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie zmiany uchwały  Nr XVI/246/2000 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 16 października 2000 r.           
w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych 
Województwa Świętokrzyskiego  oraz akceptacji wartości punktu. 
       

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego    
i Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych         
w Kielcach.       

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         Wiceprzewodniczący Sejmiku 

           
         Józef Żurek 



U z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e 
  
 Obecnie obowiązująca wysokość  najniższego wynagrodzenia  w tabeli 
wynagrodzeń zasadniczych w kwocie 800,00 zł  oraz  wartość punktu 5,00 zł, 
stanowiące podstawę do  sporządzenia tabeli zaszeregowań i wynagrodzeń 
pracowników Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych          
w Kielcach, zostały ustalone  Uchwałą Nr  XVII/165/04  Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie zmiany uchwały           
Nr XVI/246/2000  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  w sprawie  
ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych                     
w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych Województwa 
Świętokrzyskiego oraz akceptacji wartości punktu.     
 W  ostatnich latach nastąpiło zwiększenie  ilości  realizowanych zadań         
i  ich wartości  przy zachowaniu wynagrodzeń pracowników nie zmienianych    
w ostatnich 4-ch  latach  w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji  i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach. Zaistniała sytuacja, gdzie zwiększone zadania do 
realizacji nie są adekwatne do posiadanych wynagrodzeń przez pracowników,    
a są wręcz zaniżone w stosunku do wynagrodzeń  innych jednostek. 
Wprowadzenie najniższej stawki płacy zasadniczej w wysokości 936,00 zł           
i wartości punktu 8,00 zł winno zapewnić właściwy dobór pracowników  
inżynieryjno - technicznych , gwarantujących sprawne wykonywanie zadań 
inwestycyjnych, a tym samym wykorzystanie środków pomocowych  
kierowanych do naszego województwa.      
 W celu przeprowadzenia zmian w wynagrodzeniach, zgodnie                     
z rozporządzeniem RM z dnia 2 sierpnia 2005 r. (Dz.U. Nr 146 z 2005 r. poz. 
1222 z późn. zm.) w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego, należy przyjąć nowe ustalenia regulaminowe co do 
wielkości najniższej płacy zasadniczej w wysokości 936 zł jak też wartości 
jednego punktu 8,00 zł , które umożliwią ustalić nową rozpiętość  wynagrodzeń 
zasadniczych. Pozwoli to na wprowadzenie podwyżek wynagrodzeń  
pracowniczych  mających bezpośredni wpływ na  utrzymanie i  stabilizację 
kadry inżynieryjno – technicznej , co ma  w obecnym czasie istotne znaczenie 
przy zapowiedzianej realizacji Programu  Rozwoju Obszarów Wiejskich.  
 
 
 


